
Dodávatel"  CS-FRUIT  spol.  s r.o.

<3  , y NOvOzamOCka 12/207ElvankapriNiŤre
Hornozoborska  81

949  01 Nitra

Telefón/Fax:

Stredisko/Doklad'

037/6575555

1 / 29045

CO:  34'126686

č DPH-  SK2020407444

DIČ.  2020407444

Banka:  ČSOB  a.s.

Číslo  účtu'  4030088742/7500

BAN  SKIO  7500  0000  0040  3008  8742

SWIFT  CEKOSKBX

Faktúra  č. 150664

Zákazka/objednávka:  '!'Č/7'4:' - ď/l!-
Dátum  splatnosti  17.11.2024

Forma  úhrady  . prevod.  príkaz

Dátum  vystavenia  . 28.10.2024

Dátum  dodania  29.10.2024

Miesto  určenia:

Telefón/Fax:

l"-,.  _  """""---

Odberatel':
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ičo  : 37971832  Ič  DPH.  SK2021877792  oič  :zo:zísyyÚz

Fakturujeme  Vám.
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Zemiaky nepr.Concordia  SK

Kapusta kvas. vedro10kgPL

Kapusta biela PL

CibuPtsa žltá NL

Kapusta činska PL

Uhorky HU

Paprika PCR slad. GR 1.tr

Rajčiny syp. ES1.tr

Pór NL

Karfiól PL

Zeler NL

Mrkva praná SK

Citrony Euréka ZA 2.tr

Banány Tropical CO

Jablká č. Pinova SK1.tr

Hrušky pl 1.trGR

Hrozno biel.Viktoria  lT1t

Mandarínka  Satsumas  ES1t

Množstvo  Jednotková
cena

250,000  0,660

60,000  0,890

11,500  0,580

20,000  0,750

5,800  1,250

5,000 1,550

6,000 1,890

5,000  1,790

3,000  1,350

3,000  1,950

10,OOO 1,250

10,OOO O,550

3,000  1,690

37,000  1,470

28,000  0,950

25,000  1,890

3,000 2,950

20,000  1,750

Základ

DPH

165,00

53,40

6,67

15,00

7,25

7,75

11,34

8,95

4,05

5,85

12,50

5,50

5,07

54,39

26,60

47,25

8,85

35.00

Sadzba

DPH

10%

20%

10%

10%

10%

10%

IO%

10%

10'!/.

10%

20%

20%

20%

20%

10%

10%

20o/S

20'/'(,

16,50

10,68

0,67

1 ,50

0,73

0,77

1,13

0,89

0,4"1

0,59

2,50

1,10

1,O1

10,88

2,66

4,72

1,77

7.00

181 ,50 EUR

64,08 EUR

7,34 EUR

16,50 EUR

7,98 EUR

8,52 EUR

12,47 EUR

9,84 EUR

4,46 EUR

6,44 EUR

15,00 EUR

6,60 EUR

6,08 EUR

65,27 EUR

29,26 EUR

51 ,97 EUR

10,62 EUR

42,00 EUR

Základ a hodnota DPH

Základ a hodnota DPH

Spolu'

Suma  k úhrade  (zaokrúhlene):

505,300

305,71

174,71

480.42

30,57

34,94

545.93 EUR

545,93  EUR

Spoločnost'  je zapísaná  v OR  Okresného  súdu  v Nitre,  v oddieli  Sro,  vložka  č. 1620/N
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úq>  Amadeus 3.17.9 [2 4 EURO CSF] @ 2004/2019 NRSYS spol. s r. o., Akademická 12, 949 01 Nitra, WWW nrsys sk, Tel. 037/6541 541


